
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos 

PIELIKUMS 

Balvu novada Domes  

2022.gada 24.martā  

lēmumam (sēdes prot. Nr.8, 56.§) 

 

PASKAIDROJUMA RAKSTS  
par Balvu novada domes 2022.gada 24.marta saistošo noteikumu Nr.9/2021  “Grozījumi 

Balvu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 „Balvu 

novada pašvaldības nolikums”” projektu 

 

 

Īss projekts satura 

izklāsts 

 

Ar saistošo noteikumu grozījumiem tiek mainīti domes pastāvīgo 

komiteju kārtējo sēžu laiki. Nolikumā arī tiek paredzēts, ka Domes 

sēžu un pastāvīgo komiteju sēžu laikā tiek izmantots Dokumentu 

vadības sistēmas LIETVARIS sēžu vadības modulis. 

Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Izmaiņas nepieciešamas, jo darba apjoma dēl nav iespējams 

paredzētajā laikā izskatīt visus jautājumus un bieži rodas vajadzība pēc 

ārkārtas sēžu sasaukšana. Līdzīgu iemeslu dēļ tiek mainīts arī kārtējās 

domes sēdes sākuma laiks. Balvu novada Administrācijas darbā 

pēdējo mēnešu laikā ir ieviests Dokumentu vadības sistēmas 

LIETVARIS sēžu vadības modulis. 

Projekta ietekme uz 

pašvaldības budžetu 

Nav. 

Projekta ietekme uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav 

Projekta ietekme uz 

administratīvajām 

procedūrām 

Nav 

Konsultācijas ar 

privātpersonām 

Nav 

 

 

Domes priekšsēdētājs          S.Maksimovs 

 

 
 


